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Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

Tekintsünk felfelé, vezessünk
Menny felé!

Elkezdõdött a Hetednapi Adventista Egyház Magyar Uniójának XV. Uniókonferenciai ciklusa

2009. május 28-án lezajlott a Hetednapi Adventista Egyház Magyar Unió-
jának XV. választókonferenciája Pécelen, a BM Katasztrófavédelmi Oktatási
Központban, 219 küldött jelenlétében. A világegyház vezetését Dr. Bertil
Wiklander, a Transzeurópai Divízió (TED) elnöke és Johann Johannsson, a
TED pénztárosa képviselte. A kezdő áhítatban a divízió elnöke Isten jelle-
mének bemutatásáról beszélt, majd a konferencia meghallgatta dr. Szilvási
András unióelnök, Ócsai Tamás uniótitkár és Zolyomi Renáta Edit unió-
pénztáros jelentését az elmúlt ötéves időszakról.

A konferencia által megválasztott új tisztségviselők,
akik a következő ötéves időszakban vezetni fogják a
Magyar Uniót:

Ócsai Tamás – unióelnök
Tóth Sándor – uniótitkár

Zolyomi Renáta Edit – uniópénztáros
DET

(Az Unióbizottság valamint az Alkotmány és Alapszabály
Előkészítő Bizottság tagjainak névsorát lásd a 2. oldalon.)

A kküldöttek ddr. SSzilvási AAndrás uunióelnök bbeszámolóját
hallgatják

Szavazás
Szavazatszámlálás

2009. június 20-án mintegy 600 fős testvéri közösség jelenlétében sor 
került a XV. Uniókonferencián megválasztott új tisztségviselők hivatalos,
ünnepélyes beiktatására a budapesti József Attila Színházban. 

A Transzeurópai Divíziót Paul Clee, a divízió elnökségi tagja, 
Kommunikációs és Egészségügyi osztályvezető képviselte, aki a délelőtt 
első igehirdetésének bevezetőjében mérlegre tette és összehasonlította 
az őskeresztények buzgalmát és hűségét a XXI. század adventistáinak

hitéletével, majd megállapította: sokkal szorosabb kapcsolatot kell 
ápolnunk Istennel, szüntelen Krisztusra kell tekintenünk, hogy a kellő 

változás végbemenjen életünkben, és ez hatással legyen közvetlen és
tágabb értelemben vett környezetünkre egyaránt.

Igehirdetését követően Paul Clee testvér köszöntötte 
a Magyar Unió eddigi, jelenlévő vezetőit: dr. Szilvási József, 
Mayor Zoltán és dr. Szilvási András testvéreket. 

Majd dr. Szilvási András, leköszönő unióelnök szólt 
az egybegyűltekhez. Beszélt a vezetői szolgálat örömeiről és 

árnyoldalairól, az isteni elhívásról, amely bizonyos feladatok elvégzésére
irányul az adott vezető szolgálatában. Végül a 28. zsoltár utolsó két ver-

sével buzdította hűséges helytállásra az elnökség tagjait és a vezetés
engedelmes követésére a testvéri közösséget.
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Ezután Paul Clee testvér köszöntötte az új unióelnökség tagjait, 
és átadta részükre szolgálatuk megbízólevelét, majd Ócsai Tamás
unióelnök köszöntötte az Unióbizottság tagjait, akik szintén átvették
megbízólevelüket.

Az ünnepélyes istentiszteleten 
megjelent díszvendégek közül, 
az Oktatási és Kulturális Minisztérium
képviseletében dr. Csepregi András, 
az Egyházi Kapcsolatok Titkárságának
titkárságvezetője is köszöntötte az egy-
begyűlteket. Beszédében kiemelte az
Adventista Egyház éberen vigyázó
szolgálatának és a szembenézés
felvállalásának fontosságát, amely jó
befolyásunk révén változást hozhat 
az egész ország számára.

Az istentisztelet ünnepélyes hangulatát hét kórus szolgálatai tették még
felemelőbbé – az E. G. White Kórus, az Országos Gyermekkórus, az Éjféli
Kiáltás Gospel Kórus, az Acapella Kamarakórus, az Isaszegi Kórus és az
Advent Központi Kórus –, akik végül egy összevont kórust alkottak, és az
Advent Rézfúvós Zenekar kíséretében az istentisztelet zárásaként a
gyülekezettel együtt énekelték az advent himnuszt, az Áldott reménység
című éneket. KiVi

A második igeszolgálatot Ócsai
Tamás testvér tartotta. ApCsel 16:4-12

versei alapján felhívta a figyelmet 
a tervkészítés szükségességére, 

amelyet olykor felülír az isteni akarat.
Éppen ezért az egyház küldetésének

teljesítése során újra és újra fel kell
tenni a kérdést: Mi Isten akarata? Hol

és hogyan kell végeznünk azt a
munkát, amelyre Ő hívott el minket?

Mert ez a munka, a misszió, a külde-
tés Isten kezében van, amelyben mi

csupán részfeladatokat látunk el.
Áldás pedig csak akkor lesz rajta, ha

oda megyünk, és azt a munkát végez-
zük, amelyet Isten jelölt ki számunkra.

Az Unióbizottság tagjai:
Ócsai Tamás (unióelnök)
Tóth Sándor (uniótitkár)
Zolyomi Renáta (uniópénztáros)
Dr. Õsz-Farkas Ernõ (a DET elnöke)
Hegyes-Horváth Géza (a TET elnöke – június 14-én, 
a Tiszavidéki Egyházterület Bizottsága által került
megválasztásra) 
Dr. Abaházi Attila (Budapest-Terézvárosi Gyülekezet)
Vízhányó Károly (Vác)
Dr. Simon Elõd (Gödöllõ, a Transzeurópai Divízió 
bizottsági tagja)
Laiszné Nagy Annamária (Pécs)
ifj. Horváth Ferenc (Nyírpazony)
Ócsai József (Szolnok)
Labanc Imréné (Hajdúszoboszló)
ifj. Németi Lajosné (Gyula) 

Az Alkotmány és Alapszabály Elõkészítõ Bizottság
tagjai:

Tóth Sándor (uniótitkár, bizottsági elnök)
Harald Wollan (TED titkár)
Bihari Csaba (DET titkár)
Hegyes-Horváth Géza (TET elnök)
Ungváriné dr. Boros Zsuzsa
Dr. Heipl Tibor

  

„Olyan hírt hoztam neki, 
amilyen a szívemből jött”

A Magyar Unió XIV. Uniókonferenciai 
ciklusának beszámolóit tartalmazó kiadvány
korlátozott példányszámban megrendelhető
az unió titkárságán telefonon: 30/664–3000,
illetve e-mailben a feszter@adventista.hu
címen. Ára: 500 Ft
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válaszol:
Tóth Sándor

uniótitkár

– Hogyan fogadtad a konferencia dön-
tését? Mi volt az elsõ gondolatod?
– Tizennégy évvel ezelõtt fejeztem be
tanulmányaimat az Adventista Teológiai
Fõiskolán. Azóta folyamatosan a Tisza-
vidéki Egyházterület lelkésze voltam, az

utóbbi 7 évben pedig a Területi Bizottság
tagjaként még inkább összefonódott szol-
gálatom az egyházterülettel. Az elsõ gon-
dolatom a választókonferencián az volt,
hogy nem vállalhatom el az uniótitkári
megbízatást, mert én „tiszavidéki” va-
gyok, és nem hagyhatom el a Tiszavidéki
Egyházterületet. Amikor imádkozva vé-
giggondoltam a kérdést, és új helyzetemet
úgy fogalmaztam meg, hogy nem kell
elhagynom a Tiszavidéket, hanem csak a
figyelmemet ki kell terjeszteni a másik
egyházterületre is, akkor nyugodtam meg,
és mondtam igent a megbízatásra.

– Milyen szívvel hagyod ott, adod át a
Tiszavidéki Egyházterület vezetését?
– Az elmúlt négy évben, amíg a Tisza-
vidéki Egyházterület elnöke voltam, soha
nem gondolkodtam úgy, hogy én vagyok
az egyetlen személy, aki alkalmas erre a
feladatra. Így most sem aggódom, hogy
valaki más fogja végezni ezt a szolgálatot.
Mindig azt tapasztaltam, hogy Isten ki-
hívások, próbák elé állít, de a megoldás-
hoz is hozzásegít bennünket, csak oda kell
rá figyelnünk. Különösen megkönnyíti a
vezetés átadását az, hogy olyan valakinek
kell átadni, akivel együtt dolgoztunk az
elmúlt évben, így jobban megismerhettem
õt, és nyugodt szívvel tudom továbbadni
neki ezt a szolgálatot.

válaszol:
Ócsai Tamás

unióelnök

– Hogyan fogadtad a konferencia dön-
tését? Mi volt az elsõ gondolatod?
– Vegyes érzésekkel. Hazudnék, ha azt
mondanám, hogy nem esett jól az a szava-
zati arány, ami a döntéskor megmutatko-
zott (151 igen, 59 nem, 1 érvénytelen – a
szerk. megjegyzése). Ugyanakkor hirtelen
végiggondolva az elvárásokat, amelyeket
a közösség kimondva, kimondatlanul a
vezetéssel  szemben támaszt, valamint az
a tudat, hogy Isten népének vezetése a
feladat, nagy felelõsséget helyez ránk,
ami egyben lelkesítõ is és erõt adó.

– Milyen terveid vannak az egyház ve-
zetését tekintve? Tervezel-e valamilyen
változtatást, vagy folytatni kívánod az
elõdöd által járt utat?
– Hiszem, hogy minden vezetõnek azzal a
tudattal kell elindulnia, hogy nem vele in-
dul el a munka. Számomra ez azt jelenti,
hogy azok az elõdök, akik az unióelnöki
székben eddig ültek, Isten hasznos eszkö-
zei voltak a maguk idejében. Ebben a te-
kintetben mindenképpen szeretnék csatla-
kozni elõdeimhez. Ha konkrétan az elõzõ
uniókonferenciai ciklust tekintem, sok
olyan szolgálati terület van, ahol mara-
dandó eredmények születtek. A teljesség

igénye nélkül, néhány kiemelkedõ példa:
rendkívül nagy munkát végzett a vezetés a
gyermekek, a fiatalok megtartása, Jézus
Krisztus számára való elkötelezettségük
megerõsítése terén. Számomra további
pozitív eredmény az egyház pozitív társa-
dalmi megítélésének erõsítése.

– Melyek lesznek a legfõbb célkitûzé-
seid az elkövetkezendõ öt évben?
– A pozitív, nyílt kommunikáció megerõ-
sítése a különbözõ egyházi egységek kö-
zött, a vezetés és a gyülekezetek között
hatalmas igény a közösség részérõl. A
vezetés iránti bizalom erõsítése szintén
nagy feladat lesz.

– Szerinted, mik lehetnek az elõttünk
álló idõszak legnagyobb kihívásai?
– Az elõzõ kérdésre adott válaszban benne
van az egyik: a bizalom megerõsítése, az
õszinte, építõ kommunikáció helyreál-
lítása, fiataljaink szolgálatba állítása,
gyülekezeti tagjaink személyes evangéli-
zációs szolgálatának motiválása, mege-
rõsítése.

– Milyennek látod az unió és a terüle-
tek, illetve a két terület egymás közötti
kapcsolatát? Szeretnél-e változtatni
rajta, s ha igen, akkor mely területe-
ken?
– Az elmúlt 10 évben folyamatosan az
volt az érzésem, hogy az egyházterületek
és az unió is kereste a helyét a szolgálat-
ban. Újból és újból felvetõdött a kérdés:
erõs egyházterület kell gyenge unióval,
vagy fordítva: erõs unió, gyenge egyház-
területekkel. Bármelyik is valósul meg, az
egyház szolgálata nem lehet teljes. A je-

lenlegi egyházi struktúrában csak az lehet
helyes, ha nem egymás ellenében hanem
egymást erõsítve, kiegészítve, mindkét
szinten teljes szolgálatot végzünk, lehetõ-
leg elkerülve ugyanannak a szolgálatnak a
több szinten való megjelenését. Ami a két
egyházterület egymáshoz fûzõdõ viszo-
nyát illeti, nem lehet rivalizálás vagy egy-
más kárára történõ építés a feladat, hanem
olyan módon kell megerõsíteni mindkét
egyházterületet, hogy a lehetõ legmaga-
sabb lelki és szakmai szolgálatot tudják
végezni.

– Milyennek szeretnéd látni a Magyar
Uniót – benne természetesen az in-
tézményeket, az osztálymunkákat és a
gyülekezeteket – öt év múlva?
– Mindenki a maga területén azzal a fele-
lõsséggel, amelyet kapott, tud élni, és
szolgáló módon az egyház tagjait segítik a
személyes bizonyságtevés szolgálatában.
Az unió és az egyházterületek szolgála-
tukkal felemelik a rájuk bízott értékeket
(az emberi és anyagi értékekre egyaránt
gondolok).

– Hogyan segíthetjük a munkádat?
– Õszinteséggel, merjünk kommunikálni
egymással.

– Mit üzensz a testvéri közösségnek?
– Sohase felejtsük el, hogy Aki elhívta a
közösséget, Aki küldetést adott nekünk, Õ
vezet is bennünket, csak meg kell lássuk
vezetését életünkben, az egyház minden
szolgálatában.

Fogjunk össze és egymást erõsítve,
támogatva végezzük küldetésünket!

A MMagyar UUnió úújonnan mmegválasztott vvezetõit kkérdeztük ccélkitûzéseikrõl, mmeglátásaikról
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válaszol:
Zolyomi Renáta

Edit
uniópénztáros

– Hogyan fogadtad a konferencia dön-
tését? Mi volt az elsõ gondolatod?
– A konferencián is elmondtam, hogy
hiszek Isten vezetésében, hiszek abban,
hogy a választást is Isten vezette. Elvé-
geztem a feladataimat, elrendeztem az
irodámat, és nyugodt szívvel készültem a
konferenciára. Amikor a konferencia dön-
tését megtudtam, az elsõ gondolatom a
munkának a felelõsségére és súlyára irá-
nyult. Abban reménykedtem, hogy más
folytatja a pénztárosi munkát. A teher
érzése mellett azonban azonnal ott volt
Isten bátorítása is. Ha a képességeimre,
tudásomra hagyatkozok, akkor képtelen
vagyok ezt a munkát elvégezni, Isten
segítségére és vezetésére támaszkodom. 

– Mivel Fenyvesi testvér lemondását
követõen a májusi Uniókonferencia ide-
jéig hátralévõ néhány hónapra csupán
„átvetted” az unió pénzügyeinek irá-
nyítását, most, hogy a konferencia is
Téged bízott meg az elkövetkezendõ
idõszakra, e felhatalmazás birtokában
tervezel-e valamilyen változtatást elõ-
död munkásságához képest?
– Amikor a pénztárosi megbízást kaptam,
nem az elõdöm munkásságát mérlegel-
tem, hanem igyekeztem minden energi-
ámmal, tudásommal az egyház érdekeit

képviselve dolgozni, de tanulási idõszak-
nak tekintem az elõzõ néhány hónapot.
Ezután szeretnék a gyülekezetekkel, in-
tézményekkel való kapcsolat építésére
nagyobb energiát fordítani. 

Ha a pénzügyekrõl beszélünk, akkor
azt kell szem elõtt tartanunk, hogy nem-
csak az egyház pénzével gazdálkodunk,
hanem a tized Isten pénze. Ez óriási fe-
lelõsség. Nem számít, hogy ezer forintról,
vagy tízmillió forintról van szó. Ennek
súlyát érzem nap mint nap. Miközben
irodába megyek, azért imádkozom, hogy
Isten adjon bölcsességet minden dönté-
semhez, hogy hûségesen, becsületesen
tudjam kezelni az anyagi forrásokat.

– Melyek lesznek a legfõbb célkitûzé-
seid az elkövetkezendõ öt évben?
– Szeretnék minél több gyülekezetet meg-
látogatni, minél több testvérrel találkozni.
Szeretném ha minél átláthatóbb lenne 
az unió gazdálkodása a testvérek elõtt.
Gyakran találkozom félreértésekkel a
gazdálkodásunkkal kapcsolatban. Bár
nem nagy mozgásterem van a bevételein-
ket és kiadásainkat illetõen, de nagyon
igyekszem, hogy egyensúlyban tartsam a
bevételeket és kiadásokat. Gyakran kell
leborulnom az íróasztalom mellett, és
kérnem Isten segítségét, hogy nehéz
helyzeteket megoldjon. Sok szép tapasz-
talatom van ezen a téren. 

De a fõ cél az, hogy minél több testvér
az életét, idejét, energiáját, anyagi javait
Isten szolgálatára szentelje.

– Szerinted, mik lehetnek az elõttünk
álló idõszak legnagyobb kihívásai?
– Bár a pénz és az anyagiak nem elsõd-
legesek, de nagy kihívásnak látom a gaz-
dasági válságot, aminek hatását már ér-
zékelhetjük. Nincs aggodalom bennem,

mert tudom, hogy Isten a szükséglete-
inkrõl gondoskodni fog, ha a ránk bízott
anyagiakkal becsületesen gazdálkodunk,
és felelõsségteljesen sáfárkodunk. Ez nem
jelenti azt, hogy nem kell olyan döntése-
ket hoznunk majd az anyagiakat illetõen,
ami egyesek számára kedvezõtlen. 

Kihívásnak látom azt, hogy idõnként
a különbözõ intézmények, területek,
gyülekezetek, unió munkájában úgy tû-
nik, különbözõ érdekeket képviselünk.
Azt szeretném, ha éreznénk, hogy közös
érdekek vezérelnek. 

– Milyennek szeretnéd látni a Magyar
Uniót – benne természetesen az intéz-
ményeket, az osztálymunkákat és a
gyülekezeteket – öt év múlva?
– Azt szeretném, ha a Magyar Unió öt év
múlva már nem egy külön egység lenne,
hanem Isten családjának része lehetne az
új földön. De ha mégis itt leszünk még,
akkor arra vágyom, hogy minden intéz-
mény, minden osztály, minden gyülekezet
egy család részeként szorgalmas munkát
végezzen. 

– Hogyan segíthetjük a munkádat?
– A testvérek imáira van leginkább szük-
ségem. De segít, ha a testvérek megoszt-
ják véleményüket, észrevételeiket a mun-
kámmal kapcsolatban. Az irodám ajtaja
mindig nyitva van, a telefonom nem szok-
tam kikapcsolni éjszaka sem. Ha kérdése,
tanácsa van bárkinek, nyugodtan megke-
reshet. Jó lenne, ha nem öt év múlva, a
választókonferencián tennék fel a kérdé-
seket, osztanák meg a véleményeket, ha-
nem folyamatosan megbeszélhetnénk a
munkámmal kapcsolatos észrevételeket.
A kritika valószínû nekem sem fog jól
esni, de szükség van rá, mert tanulhatok
belõle.

– Melyek lesznek a legfõbb célkitûzése-
id az elkövetkezendõ öt évben?
– A legfõbb célkitûzésem az, hogy min-
dig, mindenben Istenre hagyatkozzam, az
Õ útmutatását keressem, és az Õ segítsé-
gével pontosan, becsületesen végezzek el
minden rám háruló feladatot. Fontosnak
tartom a különbözõ intézmények, osztá-
lyok, egyházterületek együttmunkálkodá-
sát, ennek koordinációja a legfõbb fela-
datunk kell, hogy legyen. Ugyanilyen lé-
nyeges, hogy a magyar adventista testvé-
reink életét és szolgálatát az egyházunk
világszéles munkájának részévé tegyük,
és közvetítsük a nemzetközi tapasztala-
tokat, segédanyagokat a magyar testvé-
reinknek is. Ugyancsak fontosnak tartom,
hogy feltárjuk és kidolgozzuk azokat a
szolgálati területeket, amelyek lehetõség-
ként tárulnak elénk a mai, gyorsan változó
világban. 

– Szerinted, mik lehetnek az elõttünk
álló idõszak legnagyobb kihívásai?
– A bibliai próféciák azt jövendölik, hogy
egyre nagyobb lesz a nyomorúság, mind
fizikai, mind lelki téren. Az utolsó idõk-
ben élõ emberek lelki, erkölcsi állapotáról
nagyon negatív képet fest a Szentírás. Egy
ilyen világból nem kivonulni, hanem egy
ilyen világban megállni, és egy ilyen vi-
lágban szolgálni – úgy gondolom, ez a
legnagyobb kihívás, ami elõttünk áll.

– Milyennek szeretnéd látni a Magyar
Uniót – benne természetesen az intéz-
ményeket, az osztálymunkákat és a
gyülekezeteket – öt év múlva?
– Szeretnék öt év múlva minden intéz-
ményt, minden osztályt, minden gyüle-
kezetet fenn a mennyben látni. Ha még-
sem jön el addig az Úr, akkor szeretném
azt látni, hogy minden intézmény, osztály

és gyülekezet készen várja Jézus Krisztus
második eljövetelét, ami számomra azt
jelenti, hogy szorgalmasan, becsületesen
munkálkodik, végzi az Úrtól rájuk bízott
feladatot.

– Hogyan segíthetjük a munkádat?
– Mindenekelõtt imáitokkal. Ezen felül
pedig azzal a szakértelemmel, amivel ren-
delkeztek, és azokkal a lelki ajándékok-
kal, amit az Úrtól kaptok. Arra hívok min-
den magyar adventista testvért, hogy dol-
gozzunk! Ne egymás mellett, fõleg ne
egymás ellen, hanem együtt!

– Mit üzensz a testvéri közösségnek?
– „Azért legyetek készen ti is; mert amely
órában nem gondoljátok, abban jõ el az
embernek Fia” (Mt 24:44).
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válaszol:
Hegyes-Horváth

Géza 
TET elnök

– Hogyan fogadtad a megválasztáso-
dat?
– Nem mondom, hogy teljesen váratlanul
ért, hiszen az elmúlt egy évben a vezetés-
ben dolgoztam, de amikor végiggondol-
tam a különbözõ lehetõségeket, az fogal-
mazódott meg bennem, hogy sokkal al-
kalmasabb személyek is vannak erre a
szolgálatra. Ezzel az érzéssel készültem
arra a bizottsági ülésre, amelynek az volt
a feladata, hogy új egyházterületi elnököt
válasszon. Éppen ezért azt is mondhatom,
hogy bizonyos értelemben meglepetés is
volt a jelölésem. Lelkileg mély hatást
gyakorolt rám ez az esemény. Mivel át-
érzem kicsinységemet és alkalmatlansá-
gomat, még inkább meggyõzõdöm arról,
hogy egyedül nem fog menni. Szükségem
van Istenre, a lelkésztársak, és minden
gyülekezeti tag támogatására és segítsé-
gére. Ez pedig egyre közelebb hoz Isten-
hez és munkatársaimhoz, ami biztosítéka
lehet annak, hogy feladatomat jól el
tudom végezni. 

– Hogy látod, milyen területet vettél át?
Tervezel-e komolyabb változtatásokat a
hátralévõ, mintegy másfél éves idõszak-
ra, vagy folytatni kívánod az elõdöd
által megkezdett utat?

– A terület olyan, amilyenek vagyunk.
Vezetõk, gyülekezetetek és gyülekezeti
tagok együttesen. Lelki növekedésre és
erõsödésre természetesen szükségünk
van, de csak együtt tudunk változni. A
területet olyan gyülekezetekbõl álló kö-
zösségnek látom, amelynek tagjai hisznek
az egyház küldetésében, hisznek a meg-
újulásban és a lelki növekedésben. Ez bá-
torításul szolgál számomra is, mert jó egy
olyan közösséggel együtt dolgozni, akik
szívük mélyéig vágynak betölteni külde-
tésüket, vágynak Istennek tetszõ életet
élni, tiszta szívbõl neki szolgálni, és re-
ménykedve várják Jézus Krisztus dicsõ-
séges második eljövetelét. Nagy változ-
tatásokon nem gondolkodom, azonban
szeretném komolyabb imaalapra helyezni
szolgálatomat vezetõ társammal, az irodai
alkalmazottakkal és ezt kiterjeszteni a
lelkészkaron keresztül olyan messzire,
amennyire csak lehet. Szeretnék közel
kerülni és elérhetõvé válni minden gyü-
lekezet és testvér számára, akinek erre
szüksége van.   

– Milyennek látod az unió és a terület,
illetve a két terület kapcsolatát? Sze-
retnél-e változtatni rajta, s ha igen, ak-
kor mely területeken?
– Jelenleg jónak látom, de sérülékenynek
is. Ezért arra kérem a különbözõ egyházi
egységek vezetõit, lelkészeit és pres-
bitereit, hogy ne szóljunk, ne tegyünk
olyan dolgokat, amelyek árthatnak ennek
az egységnek. Az önzés, személyválo-
gatás, részrehajlás és pártoskodás árthat
ennek az egységnek, ami szegénységi
bizonyítványunk is lehet, hiszen Krisztus
követõit arról lehet felismerni, hogy
egymással egységben vannak, és egymást

szeretik. Nem lehetünk Krisztus igazi
tanítványai, ha nincs meg ez az egység
közöttünk, még akkor sem, ha helyes
hitelveket vallunk. 

– Milyennek szeretnéd látni a Területet
a ciklus végén?
– A leghõbb vágyam az, hogy már Isten
dicsõ országában legyünk, de ha itt érjük
meg ezt az idõt, boldog lelkészeket és
munkatársakat, elégedett gyülekezeti ta-
gokat szeretnék látni, akiket annyira leköt
az Istentõl kapott küldetés, hogy senkinek
sem jut ideje és energiája olyan dolgokra,
amelyek ártanak Isten mûvének és test-
véreinknek. Olyan boldog szolgáknak
szeretném magunkat látni, akik abban a
munkában serénykednek, amelybe Isten
helyezett bennünket, bármelyik pillanat-
ban érkezzen meg Urunk. 

– Mit üzensz a testvéreknek?
– Az elsõ dolog, ami megfogalmazódott
bennem e kérdés hallatán, hogy szeretem
õket. Értük vagyok. Jézus azt mondta a
tanítványairól, hogy értük odaszenteli ma-
gát, hogy megerõsödjenek az igazságban
(Jn 17:19). Azt üzenem a testvéreknek,
hogy én is a magam helyén odaszentelem
magam értük. Nyugodtan keressetek meg
kéréseitekkel, észrevételeitekkel, építõ
kritikáitokkal. És keressétek a mennyet –
imáitokkal! – értem, szolgálatomért és az
egyházterületért. 

Az Úr Jézus legyen veletek!

A mmájus 228-ii, XXV. UUniókonferencián llezajlott vválasztások kkövetkeztében mmegüresedett aa TTiszavidéki EEgyházterület eelnöki 
tisztsége. EEnnek bbetöltésére aa TTiszavidéki EEgyházterület BBizottsága aa 22009. jjúnius 114-ii üülésén mmegválasztotta 

Hegyes-HHorváth GGéza –– kkorábbi ttitkár-ppénztáros –– ttestvért aaz eegyházterület úúj eelnökének éés iifj. SSzõllõsi ÁÁrpád ttestvért 
titkár-ppénztárosának. AAz aalábbi iinterjúkban õõk vválaszolnak kkérdéseinkre.

– Mit üzensz a testvéri közösségnek?
– Fogjunk össze, fogjuk meg egymás
kezét, hogy feladatunkat teljesítve, a
célunkat elérjük. Célunk Isten országa,
feladatunk, hogy megmutassuk az Isten
országába vezetõ utat a körülöttünk élõk-
nek, miközben mi is készen várjuk Jézus
eljövetelét. Fogjunk össze, és dolgozzunk
együtt, egymásért, a környezetünkért.

Szeretnék újra megosztani néhány
gondolatot, ami nagyon gyakran nyújt

erõt számomra: „Ha a mû Istené, akkor Õ
Maga fog gondoskodni az elvégzéshez
szükséges eszközökrõl. Megjutalmazza a
Belé vetett õszinte, egyszerû bizodalmat.
A kevés, ha bölcsen, takarékosan hasz-
nálják föl  a menny Urának szolgálatában,
megsokasodik a szétosztás során” (Ellen
G. White: Jézus élete, 309. old.).

KiVi

A magam helyén, Jézushoz hasonlóan, 
én is odaszentelem magam a testvérekért

Az AdventInfo következő száma
szeptember 26-án jelenik meg.

Addig is szeretettel várjuk 
a gyülekezetek friss híranyagait

szerkesztőségünk elérhetőségein:

adventinfo@adventista.hu;

2119 Pécel, Ráday u. 12.
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válaszol:
ifj. Szõllõsi Árpád 

TET 
titkár-pénztáros

– Az elõzõ ciklusban titkárként szolgál-
tál a területen. Ez alkalommal hogyan
érintett a megválasztásod, különösen,
hogy most a pénztárosi tisztség betöl-
tésével is Téged bízott meg a Területi
Bizottság?
– Naponta imádkoztam az újonnan meg-
választott Unióbizottságért, imádkoztam
azért is, hogy egyházterületünkön is a
mindent tudó és elõrelátó Isten vezesse a
testvéreket, amikor a megüresedett szol-
gálati terület betöltésére keresnek alkal-
mas személyt. A felkérés után elfogadtam
a megbízást erre a felelõs szolgálatra.
Törekedni fogok arra, hogy lelki ajándé-
kaimmal a legjobban szolgáljam Istene-

met és a gyülekezeteket. Ehhez nagy
szükségem van minden egyes testvér
imájára és Isten naponkénti vezetésére.

– Szerinted melyek lehetnek a még hát-
ralévõ idõszak legjelentõsebb kihívásai
a terület életében?
– A kis létszámú gyülekezetek növeke-
dése, erõsödése. Jézus fõpapi imájának
megvalósulása a lelkészkaron belül épp-
úgy, mint a gyülekezetek, presbiterek,
lelkészek életében, valamint a különbözõ
nevet viselõ adventisták testvéri egysége.
Bárcsak mind engednénk a Lélek egyesítõ
erejének: „Hogy mindnyájan egyek legye-
nek” (Jn17:21). Ezenkívül nagy kihívás
az elásott tálentumok kiásása, egy Isten
hatalmát tükrözõ sáfárság elsajátítása
mind a családok, a gyülekezetek és az
egyházterület szintjén.

– Milyennek szeretnéd látni a területet
a ciklus végén?
– Egy olyan egyházterületért imádkozom,
amelyik folyamatosan növekszik, új misz-
szióterületeket ér el, új gyülekezetekkel
szaporodik, és tükrözi Isten áldását abban

is, hogy jól sáfárkodik. A gyülekezeti kö-
zösségeknek egy olyan nagy családját
szeretném látni, akik egymást segítik, bá-
torítják. Közös testvérlátogatások, közös
evangelizációs projektek és összefogás
jellemzi õket.

– Mit üzensz a testvéreknek?
– Legyenek nagy álmaitok, legyenek cél-
jaitok. Imádkozzatok mennyei látásért,
mert e nélkül elveszünk. Õszintén vála-
szoljatok arra a kérdésre, hogy „Miért
vagyok én itt?” és „Uram, mi a célod
velem?”

Olvastam valahol egy gondolatot
arról, hogy Jézus azt szeretné, ha nem
lennénk közömbösek. Jel 3:15-ben azt
üzeni nekünk: „vajha hideg volnál, vagy
hév”. „Ez Jézus üzenete a gyülekezetek-
hez. Ha valaki nem szereti a forróságot,
Jézussal kell vitatkoznia. Nincs más
lehetõségünk. Vagy tüzes és forró vagy,
vagy az egész nem ér semmit. Ha elriaszt
téged mások szerelmének szenvedélye,
akkor még nem voltál mélyen szerelmes a
Krisztusba.”

KiVi

Az Unióbizottság a 2009. május 31-én, Pécelen és június 16-
án, Béren megtartott ülésein a következõ döntéseket hozta az
intézmények és osztályok vezetésével kapcsolatban.

Intézményvezetõk:
ATF rektor (pályázat útján): Dr. Szilvási József
Az Advent Irodalmi Mûhely és a REK a továbbiakban
egy intézmény keretén belül folytatja a könyvkiadás és az
elektronikus segédanyagok kiadásának munkáját, vezetõ-
je: Czinkota András
ADRA: Bakosné Zohán Tünde
A két szeretetotthon (Gyula és Tass) egy intézményként
mûködik tovább, vezetõje: Komlódi Lajosné

Osztályvezetõk:
Advent Misszió és 
Gyülekezetalapítás koordinátor (GM) – Ócsai Tamás
Családi Szolgálatok Osztálya – Mihalec Gábor
Gyermekszolgálatok Osztálya – Egervári Miklósné
Egészségügyi Szolgálatok Osztálya – Dr. Õsz-Farkas
Ernõ

Kommunikációs Osztály – Ócsai Tamás
Könyvevangélista Osztály: Zarkáné Teremy Krisztina
Lelkészegyesület – Tóth Sándor
Nevelési Osztály – Dr. Szilvási József
Nõi Szolgálatok Osztálya – Pócsi Lászlóné
Sáfársági Osztály – Zolyomi Renáta Edit
Szombatiskolai Osztály – Zarkáné Teremy Krisztina
Vallásszabadsági Osztály – Ócsai Tamás
Zenei Szolgálatok Osztálya – Nagy Imre
Az Ifjúsági Osztály vezetésének kérdését az Unióbizott-
ság õsszel dönti el. Addig a különbözõ nyári programokat
az eddigi osztályvezetõ, Horváth Péter koordinálásával
egy-egy fiatal munkatárs vezeti. 

További szolgálatok:
Prófétaság Lelke Koordinátor: Zarkáné Teremy Krisztina
WEB lelkész (Transzeurópai Divízió által támogatott
szolgálat): Csizmadia Andrea

AI

AAzz  UUnniióóbbiizzoottttssáágg  ffoonnttooss,,   kköözzéérrddeekkûû  ddöönnttéésseeii

1. A teológus-lelkipásztor alapszakra a pótjelentkezés határideje 2009. augusztus 16. A felvételi vizsgát augusztus 25-én 
(kedden) 10.00h-tól tartjuk. 

2. Az életmód-tanácsadó lelkigondozó és életmód-tanácsadó teológus szakirányú továbbképzés módosított jelentkezési
határideje: 2009. augusztus 16.

Tonhaizer Tibor, az ATF főtitkára

Az Adventista Teológiai Főiskola közleményei
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2009. jjúnius 77-één ddélután oorkán eerejû
széllel éés ppusztító jjégesõvel ccsapott lle
a vvihar SSzabolcs-SSzatmár-BBereg mmegye
jó nnéhány ttelepülésére. AA ttermészeti
csapás ááltal ssújtott ttelepüléseken
mintegy 330 ttestvért éért eemlítésre mméltó
kár. AA TTiszavidéki EEgyházterület BBizott-
sága VViharkár BBizottságot hhozott llétre 
a kkeletkezett kkárok ffelmérésére éés aa
szükséges iintézkedések kkoordinálásá-
ra. AA bbizottság ttagjai: PPócsi LLászló éés
Szilasi ZZoltán, aaz éérintett ggyülekezetek
lelkipásztorai, vvalamint BBokor FFerenc,
építési vvállalkozó.

A fent említett Viharkár Bizottság június
16-i helyszíni szemléjén részt vett ifj.
Szõllõsi Árpád, újonnan megválasztott
egyházterületi titkár-pénztáros testvér is,
aki az AdventInfo szerkesztõségének te-
lefonos megkeresésére elmondta: „Szá-
momra az ürömben örömet jelentett, hogy
bár több testvérnek is sajnos kár érte a
házát, õk mégis az imaházakban kelet-
kezett károk rendbetételét tartják a leg-
fontosabb feladatuknak. A helybeli test-
vérek közremûködésével folyamatosan
halad a helyreállítás. Hálásak vagyunk
Istennek a testvérek által felajánlott ado-
mányokért és a nemzetközi ADRÁ-tól
érkezõ anyagi segítségért”.

  

A következõ, képekkel illusztrált beszá-
molót, mely jól szemlélteti a jégesõ által
okozott pusztítás mértékét, ifj. Szõllõsi
Árpád testvér készítette, a természeti csa-
pást átélt testvérek elmondásai alapján.

Az egyik presbiter testvérünk elmondta,
hogy ilyet  még  nem látott (50 éves) sem
õ, sem a 80 éves édesapja. Épp az udvaron
volt, amikor hirtelen „hátba vágta” a szél.
Olyan erõs volt, mintha szabályosan hátba
verték volna, alig tudott megállni. Száraz
jégesõ kerekedett. Meggy, tojás, barack
nagyságú.

Amit a TV mutatott, az mind semmi
ahhoz képest, amit a helyszínen lát az
ember. Nyírtura, Nyírbogdány, Kemecse,
Demecser és még néhány település, ahol
adventisták élnek, szinte  nincs  olyan ház,
ahol ne tört volna be az ablak vagy a tetõ,
vagy ne rongálódott volna meg a fal. Sok
háznál teljesen hiányzik a cserép vagy
pala. Még a lemeztetõkön is keletkezett
horpadás vagy lyuk.

Több embert elvitt a mentõ, mert
leütötte a barack nagyságú jég. 

A testvérek szinte megállás nélkül
dolgoznak, hogy mihamarabb fóliával bo-
ríthassák a megrongálódott tetõket.

Nyírturán és Nyír-
bogdányban is jégkár érte
az imaházunkat, de nem
lett totálkáros.

A növényzet olyan,
mintha fûnyíróval apróra
vágták volna. A gyümöl-
csös, a veteményes egy-

aránt siralmasan néz ki, minden
odaveszett. A derékvastagságnál
nagyobb fák kettétörtek.

Egyik testvérünknek a gép-
kocsiját szitává lõtte a jég, tönk-
retéve az ablaküveget és a karosz-
szériát is.

A feleségét, aki önkormány-
zati dolgozó, aznap (7-én, vasár-
nap) nem engedték haza, mert a katasztró-
favédelem miatt bent kellett maradnia.

A Tûzoltóság fóliát oszt, a sok betört
ablak miatt kevés az üveges.

Sokan azt sem tudják, hogy lesz újra
tetõ a fejük felett...

Egy fiatalember, aki új BMW-t vett,
kiszaladt, hogy garázsba vigye a kocsiját,
de mielõtt megfogta volna az autó kilin-
csét, leütötte egy jégdarab, úgyhogy kór-
házba vitte a mentõ.

KiVi

Dráma Szabolcsban

Kedves Testvérek! Továbbra is várjuk adományaitokat „Nyírségi vihar”
megjegyzéssel az alábbi bankszámlaszámra: 

ADRA Segélyezési Alap: OTP Bank Rt.   11707024–20430928
        

Az ADRA Adventista Szeretetszolgálat Alapítvány nyírségi viharkárral kap-
csolatos tájékoztatóját és felhívását lásd a 12. oldalon.

        

Az alábbi webhelyre feltöltött megrázó videofelvétel a jég puszítását mutatja be:
http://video.szon.hu/video/43421/puszt--t--s-csarod--n

Fent: EEgy mmegrongálódott 
háztetõ NNyírturán

Balra: AA nnyírbogdányi iimaház
összetört ttetõcserepei

Lent: ÖÖzv. ÁÁgoston JJózsefné
testvérnõ hháza
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2009. május 16. sokáig emlékezetes nap
lesz a Mohácsi Gyülekezet életében. A
Baranya megyei városban hosszú évek óta
nem gyûlt össze ennyi adventista hívõ.
Ezen a napon Pécsrõl, Bajáról és Eszékrõl
látogattunk ide több mint százan, hogy
együtt megemlékezzünk a mintegy hatvan
évvel ezelõtti eseményekrõl: a múlt szá-
zad negyvenes éveiben érkeztek ide az
elsõ adventista lelkészek és könyvevan-
gélisták. Lelkes és kitartó munkájuk
eredményeként 1947-ben megalakult a

Mohácsi Gyülekezet. Az úttörõmunkások
közül Árvai Henrik, Pintér Ottó és Fülöp
Sándor testvéreket említették név szerint a
visszaemlékezõk. A közösséghez az elsõ
években csatlakozók közül a jubileumi
istentiszteleten jelen voltak Major Pál,
Major Pálné, Kulutácz Mihályné, Kovács
József és Kovács Józsefné testvérek. 

A délelõtti Hitéleti konferencián az
istentisztelet mottója „Kövesd a Bibliát!”
volt. Dr. Szilvási András unióelnök, Ócsai
Tamás uniótitkár és dr. Õsz-Farkas Ernõ

DET elnök lelkész testvérek ige-
hirdetéseikben a Biblia szerepére
hívták fel a figyelmet a szemé-
lyes, a családi hitélet és a bizony-
ságtevés aspektusából. 

A közös ebédet követõ dél-
utáni hálaadó istentiszteleten
korabeli fényképek segítségével
idéztük fel az alapítás és az azt

követõ esztendõk néhány
emlékezetes eseményét. Kör-
möczi Miklós körzeti lelkész
szólt az Igébõl, majd Õsz-
Farkas Ernõ köszöntötte a
jelenlévõ alapító gyülekezeti
tagokat. Az istentiszteleteket
a Pécsi Gyülekezet kórusá-
nak és az eszéki testvérek
zenekarának szolgálatai tet-
ték még színesebbé.

Simon Csaba

Hitéleti konferencia került megrendezésre
május 30-án Pécsett, ahol az egész régió-
ból mintegy 200 testvért és vendéget kö-
szönthettünk. A délelõtti istentiszteleteken
dr. Szilvási András, még hivatalban lévõ
unióelnök, Ócsai Tamás, újonnan megvá-
lasztott unióelnök, és Bertil Wiklander, a
TED elnöke nyitották meg közöttünk a
Szentírást, melybõl Isten akaratának meg-
hallását és készséges követését, valamint
Jézus második eljövetelének közelségét
hangsúlyozták. 

Miután a gazdagon terített asztalról
mindannyian magunkhoz vettük a testi
táplálékot is, a délutáni alkalom során el-
köszöntünk Körmöczi Miklós lelkipász-
tortól és feleségétõl, Marikától, akik
hosszú éveken át szolgáltak a pécsi kör-
zetben. Továbbá búcsút vettünk Simon
Csaba segédlelkésztõl és családjától,

Erzsitõl és Mátétól, akik ha-
marosan a Tiszavidéki Egy-
házterületen folytatják mun-
kálkodásukat Isten mûvében.
Ezt követõen megtörtént a
Csizmadia házaspár hivatalos
beiktatása új szolgálati he-
lyükre. A Dunamelléki Egy-
házterület részérõl Õsz-Farkas
Ernõ területi elnök és Bihari Csaba
területi titkár bocsátották útjukra elkö-
szönõ munkatársaikat és üdvözölték az
újakat. 

Szolgálatokban sem volt hiány. Zenei
és versszolgálatok mellett három kórus, a
helyi gyülekezet, a dombóvári-kaposvári
közösség, valamint a Budapest-Teréz-
városi Gyülekezetbõl az Acapella énekka-
ra dicsõítette Istent szeretetéért, gondos-
kodásáért.            Laiszné Nagy Annamária

Divízióelnöki llátogatás 
és llelkészbeiktatás PPécsett

Áldásos szombatot töltöttünk el június
13-án a Nyíregyházi Gyülekezetben. A
Tiszavidéki Egyházterület több gyüle-
kezetébõl is jöttek testvérek. Többek közt
Nyírpazonyból, Nyírbogdányból, Nyír-
turáról és Nagykállóból. 

A délelõtti hitmélyítõ során számos
szolgálat követte egymást, majd az ige-
szolgálatot három egyházi vezetõ vé-
gezte. Elõször dr. Szilvási András (még
hivatalban lévõ unióelnök) beszélt, õt
Ócsai Tamás (jelenlegi unióelnök) pré-
dikációja követte, végül Tóth Sándor
(uniótitkár) zárta a délelõtti igehirdetések
sorát. A délelõtti istentiszteleten az ada-
kozás alkalmával külön gyûjtöttünk a
vihar és jégkárosultak megsegítésére. 

A délutáni órában is szolgálatokkal és
a fent említett testvérek prédikációival
zárult a Hitéleti konferencia.

Ruttkay Péter

Õrségváltók

Bertil WWiklander ddivízióelnök éés ffordítója,
Csizmadia RRóbert ((jobbról bbalra)

60 ééves jjubileum éés 
Hitéleti kkonferencia MMohácson

Hitéleti kkonferencia
Nyíregyházán
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Híranyagaink teljes 

terjedelmükben olvashatóak 

az egyház hivatalos honlapján:

www.adventista.hu

Amikor a keresztelõmedencében álltam, a
fenti ige jutott az eszembe. Szó szerint
megtapasztaltam a pünkösdi élményt, hisz
a Józsefvárosi Gyülekezetbõl korábban
ketten készültek a keresztségre, aztán né-
gyen, nyolcan majd tizenegyen csatlakoz-
tak hozzájuk. A tizenharmadik kereszte-
lendõ május 16-án, a keresztség elõtt két
órával, a délelõtti igehirdetés után döntött. 

Bizonyára sokan felteszik a kérdést,
vajon jól felkészültek ezek a testvéreink a
keresztségre? Vajon Lowell Hargreaves
mindent megismertet velük? 

A válasz: IGEN! 
Öt héten keresztül a 28 hitelvrõl kb.

50 órán át elõadást hallgattak, beszélge-
téseken vettek részt. Anna, aki közülük
utolsóként döntött, nem az információ-
hiány miatt halogatta a döntését, hanem

mert nagyon kötõdött korábbi, vasárnap-
ünneplõ gyülekezetéhez. 

Minden személy megtérése egy külön
történet. József és felesége, aztán Csaba
Kõbányáról, Ottó Kistarcsáról, Noémi
Pesterzsébetrõl, Erzsébet, Anna, Vidovics
Erzsébet, Gertrúd, aztán a két testvér Anja
és Andrea, majd Kálmán és Levente a
Józsefvárosi Gyülekezetbõl – mindannyian
szeretik Jézust, és Õt akarják követni.  

Megtapasztaltuk, hogy Isten ma is
dolgozik az emberi szívekben, és ez a
tizenhárom testvérünk erõt, reményt adott
a további munkához. 

Jóel prófétával együtt a budapesti „B”
gyülekezetben is elmondhatjuk: „Eresszé-
tek néki a sarlót, mert megérett az aratni-
való!” (Jóel 3:13).

Simon László

„Az ÚÚr ppedig mminden nnapon sszaporítja 
a ggyülekezetet üüdvözülõkkel”

Krisztussal hhaladni
tovább... 

Örült a menny és örült a gyülekezet 2009.
május 9-én Rákoscsabán, mert a délutáni
istentiszteletet Orbán Ildikó keresztsége
tette még szebbé és még örömteljesebbé.
Erre a szép alkalomra elkísérte férje és a
farmosi testvérek. 

Az Igét Simon István, a gyülekezet
lelkipásztora szólta János evangéliumá-
nak 4. fejezetébõl. A keresztségi alkalmat
nagyon szép énekek és szavalatok gaz-
dagították. Fiatal testvéreink szolgálatát
külön dicséret illeti. Az alámerítés szer-
tartását  Samu István körzeti presbiter vé-
gezte. Az útravaló ige Jel 21:7 volt: „Aki
gyõz, örökségül nyer mindent, és annak
Istene leszek, és az fiam lesz nékem”.

Áldja meg az Úr az újonnan született
testvérnõnk útját, és kívánjuk, hogy
családtagnak érezhesse magát Isten gyer-
mekei között!

S.-né

Szép ünnepség volt 2009. május 23-án
Pesterzsébeten. Ismét több okunk volt há-
lát adni az Úrnak. 

Elõzõ szombaton, 16-án keresztelke-
dett Szabó Noémi, aki 19 évesen kötött
szövetséget az Úrral. Bihari Csaba lelkész
Jel 3:12 versével köszöntötte: „Aki gyõz,
oszloppá teszem azt az én Istenemnek

templomában, és többé onnan ki nem
jõ…”. Bízunk benne, hogy Noémi is a
gyõztesek között lesz, lelki ajándékait a
gyülekezet építésére és az Úr dicsõségére
használja. Mi pedig jó testvérként segíteni
fogjuk õt a menny felé vezetõ úton. 

Karancsi Pálné testvérnõ szintén
fiatalon, 17 évesen kötött szövetséget az
Úrral. Ez 1939 májusában történt, éppen
70 éve. Errõl a jubileumról is megem-
lékeztünk, mivel példaértékû az a hûség,
kitartás, amellyel egész életén át szolgálta
és szolgálja az Urat még ma is. Bihari
Csaba õt Jel 2:2/a és 3. versével köszön-
tötte: „Tudom a te dolgaidat, és a te
fáradtságodat és tûrésedet… És terhet
viseltél és béketûrõ vagy, és az én neve-
mért fáradoztál és nem fáradtál el”.
További jó egészséget, béketûrést és ki-
tartást kívánunk!    

Karancsi Ilona

„Aki ggyõz…” –– eegy úút kkezdete
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2009. május 27-én, a pécsi közösség
egészségnevelõi Gyerek-Expot tartottak
az egyik általános iskolában.

Reggel nyolc órakor a nevelési köz-
pont színháztermében kezdõdött a prog-
ram, ahol az ANK 2. sz. Általános Iskola
igazgatója köszöntött és bemutatott ben-
nünket a gyerekeknek, tanítóknak. Ezt
követõen egy rövid jelenet segítségével,
amelyben negyedikes tanulók vettek
részt, bemutattuk azt a nyolc barátot,
melyekkel a nap folyamán részletesebben
megismerkedhettek. 

A szekciók fél kilenctõl kezdõdtek az
iskola tantermeiben, ill. a mozgás szekciót
az udvaron rendeztük meg. Az egyes
helyszínek anyagát az Egészségügyi Szol-

gálatok Osztálya által kiadott for-
gatókönyv mintájára állítottuk össze,
egyéni ötletekkel tarkítva. A gyere-
kek ajándékba kaptak fejenként egy
csomag gabonakekszet, egy almát és
egy félliteres ásványvizet, a tanítók,
az iskola vezetése és a kapcsolattartó
pedig egy-egy könyvet. 

A program nagyon gördü-
lékenyen zajlott, és a végén
mindenki elégedett volt. A
védõnõ megígérte, hogy más
iskolákban is népszerûsíteni
fogja a programot, mert na-
gyon megnyerte a tetszését (õ
is végigment egy osztállyal a
szekciókon).

Laiszné Nagy Annamária 

Június 15-én a pesterzsébeti Tátra Téri
Általános Iskolában Gyerek-Expot szer-
veztünk. Mivel gyülekezetünkben kevés
fiatal van, így több gyülekezetbõl érkezett
közremûködõk segítségével állt össze a
csapat: elõadók és segítõk.  

Nyolc osztály vett részt az egészség-
napon, elsõsorban az alsó tagozatos osztá-

lyok és az ötödikesek, mintegy 130-140 fõ.
A gyerekek nagyon aktívak voltak. Öröm-
mel vettek részt a mozgás szekció játékos
tornáján, a levegõ állomás lufi fújásán, a
különbözõ puzzle játékok kirakásában,
melybõl jobban megjegyezték a mérték-
letesség, az önuralom jelentõségét, és
lelkesen válaszoltak a kérdésekre. Sorban

álltak az ételkóstoláshoz, és
nagy örömmel fogadták az
ajándékba kapott õszibarackot,
vizet, müzlit, lufit. Egy-egy
„óra” végén az alkalomra ké-
szített ellenõrzõ könyvecskébe
minden gyerek aláírást, pecsétet
kapott a jelenlét igazolására. Az
iskola tanárai köszönetüket
fejezték ki a színvonalas prog-
ramért.

Köszönetet mondunk az
Újpesti, Csepeli, Kistarcsai és

Józsefvárosi Gyülekezetekbõl érkezett
fiataloknak és minden segítõnknek, akik
nagyon felkészülten, lelkesen és örömmel
vettek részt ezen a rendezvényen.  

Az iskola vezetése szeptember végén
visszavár bennünket ezzel a programmal.

Karancsi Ilona

Június 4-tõl 8-ig megrendezésre került a Debreceni Könyvhét,
melyen a Debreceni Adventista Gyülekezet könyvmissziós cso-
portja is részt vett. Az Advent Irodalmi Mûhely könyvstandját
egy 2 méteres színes poszter tette látványossá, melyen képeket 
és felhívásokat láthattak az érdeklõdõk az advent egészségügyi
üzenetrõl. Sokan megcsodálták Marge Jettont, kaliforniai hit-
testvérünket, aki 101 évesen jó egészségnek örvend, és még
autót vezet. 

Szombaton, a nyugalomnapra való tekintettel a kiadványa-
inkat nem árusítottuk, hanem ajándékoztuk. Ezen a napon a
gyülekezetbõl egy testvérnõ azért imádkozott, hogy a könyv-
munka idején szép, napos idõjárás legyen. Isten meghallgatta
kérését – esõzés csak hajnalban és az esti órákban volt. Az ér-
deklõdõk örömére szombat délelõtt id. Szõllõsi Árpád dedikálta
A könyvek Könyve címû kiadványát.

Istennek hála az érdeklõdõkért és a lehetõségért!

Sz.N.A.

Hibaigazítás
A harmadik negyedévi szombatiskolai tanul-

mányok végén, a reggeli dicséretek oldalain, a

Kossuth Rádió vallási félórái jegyzékében az

egyházunk által készített Reménység Hangja

c. mûsor közvetítési ideje mindhárom hónap-

ban tévesen szerepel. 

A valós idõpontok: 

július 10. – 13.30h

augusztus – nincs adás

szeptember 11. – 13.30h

A téves információért elnézést kérünk!

Czinkota András, REK vezetõ

Könyvmisszió aa ccívisvárosban

Gyerek-EExpo PPécsett

Gyerek-EExpo PPesterzsébeten

Id. SSzõllõsi ÁÁrpád ttestvér bbeszélget aaz
érdeklõdõkkel
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2009. február 22-én nyitotta meg kapuit a
Szivárvány Keresztény Játszóház a fehér-
gyarmati gyülekezeti házban. Az elsõ
felvonás végéhez érkezve az ember
akaratlanul is értékel. Értékeli a minõsé-
get, a mennyiséget, a befektettet forrá-
sokat és az eredményt. Amikor magam-
ban erre a kérdésre kerestem a választ,
úgy éreztem, hogy az eredmény még
nagyon kevés volt ahhoz képest, hogy
Jézus 5000 embert tudott megvendégelni
azon a bizonyos napon. 

Aztán történt valami. Június 14-én az
elsõ részt lezártuk egy ajándékozással és
közös bográcsozással a gyülekezet udva-
rán. Az együttlét végén megtaláltam a
választ arra, hogy megérte-e. Odajött hoz-
zám egy kislány, hirtelen megölelt és
puszit adott. A szemében, a gesztusaiban
ott volt a válasz. Megérte leereszkedni és
evangéliumot hirdetni az õ nyelvûkön.

Megérte a vasárnap délutánokat
egy játszóház szervezésére áldoz-
ni, mert hitet, örömet és reményt
csempészhettünk néhány gyerek
szívébe. És õk már tervezik ne-
künk a következõ félévet. 

Hálás vagyok Istennek a se-
gítõimmel együtt, hogy lehetõ-
séget adott nekünk erre a mun-
kára. Emberek, akik nem szokták
betenni a lábukat egy adventista
gyülekezetbe, most elhozzák a
gyermeküket, megismerhetjük
õket és beszélgethetünk velük. 
Az ilyen élmények bátorítanak minket
arra, hogy merjünk tenni valamit a
környezetünkért anélkül, hogy bármit
várnánk cserébe. Csak úgy Jézusért és az
emberekért! 

Imádkozom a következõ félévért, ami
õsszel kezdõdik, de addig is lesz bõven

tennivaló, mert a nyári idõszakban újabb
közös programokat szervezünk a Szivár-
vány Keresztény Játszóházzal.

Udvar Renáta

Szivárvány KKeresztény JJátszóház FFehérgyarmaton 

Május 23-án körzeti ifjúsági napot szer-
veztünk Fehérgyarmaton. A meghívott
vendég elõadó Hoffer Zoltán volt, akivel
arra a kérdésre kerestük a választ, hogy:
Kitõl tanulhatunk hitet?! 

A reggeli ráhangolódásban a máté-
szalkai, nyírmeggyesi és a nyírbátori fia-
talok dicsõítõ csapata segített, ami fiatalos
hangulatot adott az egész napnak. A
szombatiskolát Várhelyi Zoltán, körzeti
lelkész vezetésével ismételtük át. 

A közös ebéd és a délutáni rövid áhí-
tat után kimentünk a városba, és az ottho-
naikban kerestük fel az embereket. Köny-
veket és Bibliát ajándékoztunk nekik,
beszélgettünk velük, és kapcsolatokat
építettünk a város lakóival. Miközben né-
hányan házról házra járva becsöngettünk
az emberekhez, a Fehérgyarmati Rézfú-

vós Kamaraegyüttes a Kossuth parkban
szolgáltatott térzenét. 

Az általam megkérdezett személyek a
közös dicsõítést, az igehirdetést és a sza-
badtéri zenélést értékelték pozitívan. Isten
gazdagon megáldott minket ezen a napon,
ezért úgy döntöttünk, szeptemberben me-
gint sort kerítünk egy hasonló találkozóra.
Reméljük, újra beigazolódik a mondás,
miszerint „azok az emberek, akik nagy
dolgokat tesznek, nem nagy emberek, ha-
nem odaszentelt életû emberek” (Philips
Brooks). Isten képes rajtunk keresztül,
akik kevesen és bátortalanok vagyunk
ajtókat megnyitni abban a környezetben,
ahova küld minket!

Udvar Renáta

Ifjúsági nnap aa mmátészalkai kkörzetben

Gyermekbemutató
Pesterzsébeten

Június 6-án újabb ünnepi alkalom volt
gyülekezetünkben. Jakus-Nagy Mária
hozta el kisleányát, Zsuzsit, bemutatni az
Úrnak.

Bihari Csaba Mt 7:21 alapján arról
szólt, hogy életünkben és gyermekeink
nevelésében is Isten akaratának kell meg-
valósulnia. Bár idõnként nem könnyû
elfogadni Isten akaratát, de legyen elõt-
tünk példa Jézus Krisztus élete, aki na-

gyon komoly ima után ki tudta mondani
és úgy is gondolta, hogy „…legyen meg a
te akaratod”! 

Az édesanya megfogadta, hogy kis-
leányát istenfélelemre, engedelmes életre
neveli. A gyülekezet pedig örömmel vál-
lalta, segíti a szülõket, hogy fogadalmuk
és igyekezetük szerinti nevelésben része-
sítsék a kicsi Zsuzsit is. 

Isten áldását kívánjuk az egész csa-
ládnak!

Karancsi Ilona



12

AdventInfo

AA DD RR AA   hh íí rr ll ee vv éé ll

Május elsõ vasárnapjától június 10-ig na-
gyon sok ember ünnepelt Kastélyosdom-
bón. Az anyák május 5-én vették át meg-
hatottan a hála virágait gyermeküktõl, és
40-50 ember tapsolt a gyerekklub színvo-
nalas mûsorának. A gyermekek megérde-
melten játszottak és „versenyeztek” a kul-
túrházban május 31-én, s örültek az ADRA
Adventista Szeretetszolgálat játékainak és
a frissen fagyasztott (gyümölcs) jégkrém-
nek. 

Június 3-án a családok válogathattak a
jobbnál jobb ruhák és cipõk között. A bé-
biételek és gyümölcspudingok a kisbabák
között aratnak sikert, a csirkekonzervek
pedig változatos, egészséges táplálékot
nyújtanak, mert leves, mártás, de zöldséges
tésztasaláta is készíthetõ belõlük.

Soós Józsefné

Anyák nnapja, ggyermek-
nap éés „„családnap”
Kastélyosdombón

Gyülekezetünk egyik presbiterének, Kot-
roczó Emil testvérnek a személyes kapcso-
latai révén, tudomásunkra jutott, hogy
városunk egyik iskolája különösen, még az
átlagnál is rosszabb anyagi helyzetben van.
Bár megnyertek egy pályázatot, amelynek
révén kifesthették az iskola belsõ falait,
azonban a berendezések felújítására nem
maradt pénz, és a cserérõl álmodni sem
mertek.

Imáinkra az ADRA munkatársai által
válaszolt az Úr. Az egyik nemzetközi szál-
lítmány pontosan olyan iskolapadokból,
székekbõl, táblákból és két számítógépbõl
állt, amire nekünk szükségünk volt. Nem
kellett gyõzködnünk a testvéreket, hiszen
számukra ez szolgálatuk lényege, így ha-
mar lehetõség nyílt arra, hogy ez a szállít-
mány a salgótarjáni Illyés Gyuláné Óvoda,
Általános Iskola, Speciális Szakiskola és
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat szá-
mára kerüljön felajánlásra. Az ünnepélyes
átadásra 2009. június 16-án került sor, ame-
lyen részt vett Szigeti László Attila testvér,
az ADRA Kuratórium elnöke, Bakosné
Zohán Tünde testvér, az ADRA igazgatója,
valamint Csergedy-Nagy Éva testvér ADRA
munkatárs és Kotroczó Emil testvér. 

Az iskola igazgatója, Murányi Sándor
úr elmondta, isteni vezetést lát abban, hogy
éppen a legjobbkor kapták meg tõlünk a

felszerelést, mivel az két tanterem teljes
felújítására nyújtott számukra lehetõséget.
Elmondta, hogy eddig nem sokat tudott
egyházunkról és szeretetszolgálatunkról, de
segítségnyújtásunk révén szívébe zárta
közösségünket.

Mindnyájunk közös örömre, hogy is-
mételten bizonyságot tehettünk Istenünk
gondviselõ szeretetérõl. A jó Isten áldja
meg az adományok felajánlóit!

fenyvesi

Öröm SSalgótarjánban A mmiskolci AADRA hhírei
A miskolci körzet ez évben is megszer-
vezte a Miskolci Gyülekezet, az ADRA
Miskolc, a TerraAltrix Alapítvány és a
Barangoló Kft. összefogásával  a gyerek-
napot Bükki hétpróba néven, melyre 35
gyerek részvételével került sor. A gyerekek
a gyerekvárosból, a gyülekezetbõl és a
város több pontjáról jöttek szüleikkel és
nevelõikkel.

Az ügyességi feladatok most is nagy
élményt nyújtottak. Az elsõ 3 helyezett
jutalomban részesült, de a többi gyerek
sem maradt ajándék nélkül. A közös ebéd
és az azt követõ, szabadban töltött játék
igazi kikapcsolódást és felüdülést jelentett
minden résztvevõ számára. A nap folya-
mán új barátságok és a jövõre nézve új
programok lehetõsége bontakozott ki. 

Hála és köszönet Istennek a szép idõ-
ért, és hogy erre a programra a gyülekezet
fiataljai és gyermekes családjai örömmel
kapcsolódtak be.

Sztachó Zoltánné

A Nyírségben bekövetkezett jégverés és a
tornádószerű vihar okozta károk enyhítése
céljából a Magyar Unió vezetői, az érintett
Tiszavidéki Egyházterület és az ADRA közös
összefogásban támogatni kívánja mindazon
testvéreinket, akik számára ez a nyár szomorú-
ságot, aggodalmat és sok nehézséget hozott. 
A helyi lelkipásztorok, Szilasi Zoltán és Pócsi
László testvérek azonnal hozzáláttak a károk
felméréséhez, illetve tevékenyen vették ki ré-
szüket a helyreállításban és a testvérek támo-
gatásában. Adventista gyülekezeteink vannak
Nyírbogdányban, Nyírturán, Kemecsén és
Nyírpazonyban. Tekintve azonban, hogy 33
települést érintett a krízishelyzet, támogatni
szeretnénk a környező falvakban élő, kárt
szenvedett testvéreinket is.

2009. június 13-án országos adomány-
gyűjtésre hívtuk a gyülekezeteket. A beérkezett
adományokat a károsult családok, testvérek
megsegítésére fordítjuk. Folyamatosan érkeznek
a támogatások, melyek összesítését közzé-
tesszük számotokra. Továbbá, egyeztetve a
helyszínen létrehozott Viharkár Bizottsággal

(Bokor Ferenc, Pócsi László, Szilasi Zoltán)
hatékony segítségnyújtást szervezünk meg.

A helyreállítás munkálatai során felmerült,
hogy a testvéreknek önkéntes segítőkre van
szükségük. Ezért kérünk mindenkit, aki segíteni
tud és tetőfedő, ács vagy kőműves szakember,
illetve járatos a kisegítő munkákban, hogy támo-
gassa a bajba jutott embertársainkat! Jelentke-
zésüket folyamatosan várjuk e-mail címünkön
(adrahungary@adra.hu) vagy levélben (Bp. 1171
Borsfa u. 55.) a június 20-án meghirdetett önkén-
tes munkára felhívó körlevél kitöltött adatlapján
keresztül, mely letölthető a www.adventista.hu
weboldalról is.

Kérünk mindenkit, hogy imáiban emlékez-
zen meg a nehézségekkel küzdő testvérekről,
családjaikról, és lehetőségeihez mérten adomá-
nyaival is segítse a helyreállítás munkálatait,
melyeket az alábbi bankszámlaszámra várunk,
„Nyírségi vihar” megjegyzéssel:

ADRA Segélyezési Alap: OTP Bank Rt.
11707024–20430928

Bakosné Zohán Tünde, ügyvezető igazgató

Tájékoztató és felhívás a nyírségi 
vihar károsultjainak segélyezéséről
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Kovács Árpád, az Észak-erdélyi Egyház-
terület Ifjúsági osztályvezetõjének meghí-
vására március 27–29. között ifjúsági és
missziós szolgálatra kapott meghívást
Hoffer Zoltán testvér, az unió Ifjúsági
Munkacsoportját képviselve, hogy adjon
betekintést a magyarországi fiatalok
körében végzett munkáról, valamint a lap-
kiadás, a könyvmunka és a misszió
területén végzett tevékenységekrõl.

Péntek este a Bálványosváraljai ká-
polnában mintegy 150 résztvevõ elõtt
beszélt az itthoni ifjúsági konferenciáról,
az idei célokról és az elõttünk álló
táborokról. Szombaton délelõtt a Széki
Gyülekezetben több mint 200 testvér
jelenlétében folytatódott a program, ahol
már vetített képek segítségével láthattak
betekintést a helyi testvérek, fiatalok a
márciusi országos ifjúsági találkozóról.
Az igeszolgálat mottója az elhívás és a
küldetés volt. Végül szombat este a Sza-
mosújvári Gyülekezetben fejezõdött be az
ifjúsági missziós szolgálat. 

A három gyülekezetben az aznapi
AdventInfo néhány példányát is kézhez
kapták a helyi testvérek, míg a gyermekek
a Mosoly, a serdülõk pedig a FiatalOK

újságból kaptak pár ajándék példányt. A
Boldog Élet családi laphoz is hozzájuthat-
tak a körzet gyülekezetei. A könyveinkbõl
és DVD anyagokból pedig 100 000 Ft
értékben vásároltak a helyszínen. 

Hoffer testvér szolgálata mellett
Egyed Róbert, a Veszprémi Gyülekezet
ifjúságvezetõje, szombat reggel imaórát
tartott a Széki Gyülekezetben, és mind-
három helyen meghívást intézett az
október 23–26. között Veszprémben meg-
rendezendõ ÉS Napokra. A helyi fiatalok
közül mintegy 50-en jelezték, hogy sze-
retnének részt venni a
magyar ifjúsággal a
közös rendezvényen.

A delegáció har-
madik tagja Németh
Bence volt a Kecs-
keméti Gyülekezetbõl.
Õ a technikai munkák-
ban segítette a kinti
szolgálatok lebonyo-
lítását. 

Reméljük, hogy
ahogy Kovács Árpád, 
a helyi terület ifjúsági
vezetõje fogalmazott:

„most egy kezdet indulásán vehettünk
részt” a két ország magyar fiataljainak
közelebb kerülése kapcsán. Erdélyben élõ
testvéreink szeretnék, ha a jövõben szo-
rosabb kapcsolat lenne a két országban
élõ fiatalok között. 

Hálásak vagyunk Istennek az áldásos
együttlétért, az új kapcsolatokért és egy-
más jobb megismeréséért, valamint a
helyi gyülekezetek páratlan vendégsze-
retetéért, amit ott tartózkodásunk idején
végig megtapasztaltunk.

H. Z.

Gergely Sándorné
(sz.: Barna Veronika)

1928–2009

2009. március 20-án vettünk búcsút a
feltámadás reménységében Gergely Sán-
dorné (sz.: Barna Veronika) hittestvérünk-
tõl Nyírmadán. 

Testvérnõnk 1928. július 19-én szüle-
tett Pusztadoboson, egy nyolcgyermekes
református család gyermekeként. Húsz-
évesen kötött házasságot (1948-ban) fér-
jével. A jó Isten házasságukat hét gyer-
mekkel áldotta meg. Férjét 32 évi há-
zasság után veszítette el. Nagy vesztesé-
get jelentett számára egyik fia halála is.

Családjáról mindig nagy szeretettel
gondoskodott. Önvallomása szerint a
szorgos munka és a hit éltette. 50 éven át
volt hûséges követõje Jézus Krisztusnak,
és lelkes tagja a nyíregyházi gyülekezet-

nek. Otthonát gyakran nyitotta meg az
érdeklõdõk elõtt a bibliatanulmányozás és
az imádság házaként. 

Közel 81 esztendõt kapott a jó Istentõl
ajándékba. Temetése alkalmával Szilasi
Zoltán és Várhelyi Zoltán lelkészek hir-
dették Isten Igéjét a népes gyászoló család
és a végtisztességet tévõk számára.

„Boldog és szent, akinek része van az
elsõ feltámadásban: ezeken nincs hatalma
a második halálnak; hanem lesznek az
Istennek és a Krisztusnak papjai, és ural-
kodnak õvele…” (Jel 20:6).

Sz.Z.

  

Márkuj Lajosné
1916-2009

Egy hosszú, fáradságos, mégis szép életút
zárult le a szentgotthárdi temetõben.

Vannak emberek, akik jönnek, és
mennek – és egy idõ múlva nem emlék-
szünk rájuk. Ilonka néni nem ilyen volt.

Akivel csak egyszer is találkozott, az
bizonyára nem felejti el kedvességét,
közvetlenségét, barátságosságát.

16 évesen ismerte meg Jézust és az
adventizmust. Legnagyobb öröme volt,
amikor családjának tagjai és a szomszé-
dok sorban elfogadták a Biblia tanítását.
1942-ben ment férjhez Márkuj Lajos
testvérhez. Férjének hûséges társa és
segítõje volt. Házasságukat Isten három
gyermekkel áldotta meg. 

Szerény körülményeik ellenére ven-
dégszeretõk voltak, sok embernek sze-
reztek örömöt. Több helyen is éltek az
országban. Békésen töltöttek sok idõt.
Legutoljára Albertirsán telepedtek le.
Amikor Ilonka néni elvesztette férjét – és
egészsége is megrendült – Éva lánya gon-
doskodását élvezhette élete utolsó pilla-
natáig. Hitében mindvégig örömét lelte. 

Megváltója visszajövetelét várja fér-
jével együtt a csendes szentgotthárdi sír-
ban.

Gyürüs István

Búcsúzunk...

Ifjúsági sszolgálatok hhatáron ttúl

„...Én vagyok a feltámadás 

és az élet: aki hisz énbennem,

ha meghal is, él” (Jn 11:25).
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Könyvutalvány!
Az Advent Irodalmi Mûhely szeretettel ajánlja a gyülekezetek, traktá-
tok figyelmébe, hogy újdonságként könyvutalványokat bocsátunk ki
500 Ft, 1000 Ft, 2000 Ft és 5000 Ft értékben. A könyvutalvány nagy
segítség a testvéreknek, ha meglepetést kívánnak szerezni valakinek, de
nem tudják pontosan, melyik könyv vagy kiadvány lenne a legmeg-
felelõbb. Ilyen esetekre készítettük a szép kivitelezésû utalványokat.

Várjuk a gyülekezetek megrendelését!

Zarkáné Teremy Krisztina
az Advent Irodalmi Mûhely vezetõje

ÚJDONSÁGAINK:

ELŐKÉSZÜLETBEN:
MEGTALÁLT KINCSÜNK A NYUGALOMNAP
Dr. Szigeti Jenõ elõadás-sorozata, 4 DVD-n

JÓ ÉJSZAKÁT GYERMEKEM!
Történetek gyermekeknek, Gyûrûs Istvánné elõadásában

CSODÁLATOS TALÁLKOZÁSOK JÉZUSSAL
Kormos Tivadar elõadás-sorozata

KETTEN EGYÜTT – PÁRKAPCSOLATI TANÁCSOK
Elõadók: Mihalec Gábor és Csizmadia Róbert

GONDOLATOK A JELENÉSEK KÖNYVÉRÕL
Dr. Hangyás László és Czinkota András riportsorozata

EGYHÁZTÖRTÉNETI BESZÉLGETÉSEK
Dr. Szigeti Jenõ, dr. Rajki Zoltán, dr. Tonhaizer Tibor
részvételével

Információ, megrendelés-felvétel:
2119 Pécel, Ráday u. 12.

Telefon: (06-30) 228-5555, e-mail: rek@adventista.hu 

Czinkota András, REK vezetõ

A REMÉNYSÉG EVANGELIZÁCIÓS KÖZPONT TERMÉKAJÁNLÓJA

www.felfedezesek.hu       www.remenytv.hu       www.bli.hu

MERRE TART A TÖRTÉNELEM? (DVD), 1200 Ft
Multimédiás elõadás-sorozat, elõadó: Czinkota András

A REMÉNYSÉG EVANGÉLIUMA (DVD), 1000 Ft
Legyetek tökéletesek! – Hogyan? A misszióparancs 

Mindenre van erõm a Krisztusban
Igehirdetések a Reménység Média stúdiójában, 

elõadó: Czinkota András

A BIBLIA NAGY KÉRDÉSEI (dupla DVD), 1600 Ft
Hogyan olvassuk a Bibliát? Honnan van rossz a világban? 

Mi módon lehetnek ezek? Merre tart a történelem? 
Ki állhat meg?

Czinkota András és G. Tóth Anita riportmûsora

ÜNNEPELJÜNK! (CD), 600 Ft
Az egészséges életmód témáit feldolgozó 14 prezentációs elõadás-
sorozat (.ppt formátum), részletes forgatókönyvvel. Az Egészségügyi
Szolgálatok Osztálya a Reménység Evangelizációs Központ közös
kiadványa.

KICSINYEK ÉNEKEI (dupla CD), 1500 Ft
A „Kicsinyek énekei” c. gyermekénekes CD-melléklete, 

szerkesztette: Fekete István

EGÉSZSÉG EXPO (DVD), 1200 Ft
Az egészséges életmód alapelvei, gyermekek és nevelõk részére.

Az Egészségügyi Szolgálatok Osztálya a Reménység 
Evangelizációs Központ közös kiadványa.
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